




Akademik STIE YKPN Yogyakarta

Kuliah Ke Hari

1 SELASA

2

3

NO NMHS

1 211729894

2 212131638

3 212131654

4 212131655

5 212131657

6 212131658

7 112131661

8 212131670

9 212131673

10 212131676

11 212131680

12 212131689

13 212131691

14 212131700

15 212131716

16 212131717

17 212131759

18 212131772

19 212131809

20 212131812

21 212131823

22 212131834

23 212131837

24 212131838 MUJI SETYO JATMIKO 28 100.00%

RISTININGSIH 28 100.00%

AJENG KHARISMA PUTRI 28 100.00%

MUHAMMAD DIMAS AFSANI 25 89.00%

KHOLIS FAUZI 28 100.00%

PUTU ARYANATHA PUTRA ANANDA PRATAMA 22 79.00%

NICOLA DOROTHY GUNARSO 24 86.00%

DEWI KHAIRUNNISA 28 100.00%

AHMAD FARIH BINNIAMIL MAULA 22 79.00%

RANGGA ADITYA PRATAMA 28 100.00%

ANCE COSTANSA RAJABUAN 22 79.00%

APRILIA BUDI PRATIWI 24 86.00%

DENISA AMARISSA PUTRI 28 100.00%

THEA PIRENA SUKOCO 28 100.00%

AURORA AUDRIVO IVANKA 26 93.00%

INDAH LESTARI 15 54.00%

VIERA YUNITA SUDARYONO 28 100.00%

IKA MAUBI ESTI WULANDARI 28 100.00%

NICHOLAS HANS HARTONO 23 82.00%

93.00%

100.00%
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86.00%

KEHADIRAN MAHASISWA

Semester Genap TA 2022/2023

JADWAL KULIAH

Jam

09:45 - 12:15 

PERSENTASE KEHADIRAN

79.00%

93.00%

28RAHMADITA GADISSIA ANGGREVINA

NAMA 

ADRIANTO DANIEL RUNTUKAHU

NAASYIA SYAHFANI SALMA HAFIZAH

IRSA SEPTIN TIARA PUTRI

MARSYAH FEBIA SALSABILLAH

JML KEHADIRAN

22

26

24

26

 Kewirausahaan I ( B2 )  SKS : 3 Hal 1 / 2



Akademik STIE YKPN Yogyakarta

NO NMHS PERSENTASE KEHADIRANNAMA JML KEHADIRAN

25 212131839

26 212131841

27 212131843

28 312231935 MUHAMMAD NABIL BOUXIT 26 93.00%

URSULA CELINE VERBI 28 100.00%

R. STEFANUS SENO BAGUS W 28 100.00%

YOGA SYAEFUDIN 28 100.00%
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Kuliah Ke Hari

1 SELASA

2

3

TATAP 

MUKA
HARI TANGGAL 

JML. MHS 

HADIR

1 SELASA 31/1/2023 23

2 SELASA 31/1/2023 23

3 SELASA 7/2/2023 26

4 SELASA 7/2/2023 27

5 SELASA 14/2/2023 27

6 SELASA 14/2/2023 27

7 SELASA 21/2/2023 27

8 SELASA 21/2/2023 27

9 SELASA 28/2/2023 23

10 SELASA 28/2/2023 24

11 SENIN 6/3/2023 25

12 SENIN 6/3/2023 25

13 SELASA 14/3/2023 27

14 SELASA 14/3/2023 27

15 SELASA 4/4/2023 24

16 SELASA 4/4/2023 24

17 SELASA 11/4/2023 24

18 SELASA 11/4/2023 24

19 SELASA 18/4/2023 27

20 SELASA 18/4/2023 26

21 SELASA 2/5/2023 26

22 KAMIS 15/6/2023 26
Production

Laporan keuangan dan legalitas

analisis keuangan

Production

MODEL BISNIS

Analisis Pemasran

ANALISIS PASAR DAN PEMASARAN

PRESENTASI PROPOSAL PROTOTYPE

PRESENTASI

Model bisnis

Etika wirausaha

Peluang usaha

Peluang Wirausaha

Kecerdasan wirausaha

Kecerdasan wirausaha

Etika berwirausaha

Creativepreneur

Kreativitas dan Inovasi

Kreativitas dan inovasi

Silabus dan Materi Bab 1

Creativepreneur
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MATERI KULIAH

SIlbus dan Materi Bab 1

TANDA TANGAN

AGENDA KULIAH DOSEN

Semester Genap TA 2022/2023

JADWAL KULIAH

Jam

09:45 - 12:15 
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TATAP 

MUKA
HARI TANGGAL 

JML. MHS 

HADIR
MATERI KULIAH TANDA TANGAN

23 SELASA 9/5/2023 28

24 SELASA 9/5/2023 28

25 SELASA 16/5/2023 25

26 SELASA 16/5/2023 26

27 SELASA 23/5/2023 26

28 SELASA 23/5/2023 27

29 SELASA 21/3/2023 28

30 SELASA 6/6/2023 28

31

32

Julianto Agung Saputro, Dr, SE, S.Kom, M.Si, Ak, CA Astuti Purnamawati, Dra, M.Si.

Mengetahui:

Pemeriksa:

Wakil Ketua I Sistem Pengendalian Mutu Internal

CATATAN:

Prototype

UJIAN TENGAH SEMESTER

UJIAN AKHIR SEMESTER

Presentasi BMC

Presentasi BMC

Prototype

BMC

BMC
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Akademik STIE YKPN Yogyakarta

NAMA DOSEN

MATAKULIAH

NO NIM NAMA MAHASISWA NILAI ANGKA NILAI HURUF % KEHADIRAN STATUS

1 211729894 ADRIANTO DANIEL RUNTUKAHU 73.2 B 78.57 Lolos

2 212131638 NAASYIA SYAHFANI SALMA HAFIZAH 83.45 A- 92.86 Lolos

3 212131654 IRSA SEPTIN TIARA PUTRI 85.4 A 85.71 Lolos

4 212131655 MARSYAH FEBIA SALSABILLAH 78.45 B+ 92.86 Lolos

5 212131657 RAHMADITA GADISSIA ANGGREVINA 82.25 A- 100 Lolos

6 212131658 IKA MAUBI ESTI WULANDARI 81.75 A- 100 Lolos

7 112131661 NICHOLAS HANS HARTONO 75.75 B+ 82.14 Lolos

8 212131670 INDAH LESTARI 0 - 53.57 Tdk Lolos

9 212131673 VIERA YUNITA SUDARYONO 82.95 A- 100 Lolos

10 212131676 THEA PIRENA SUKOCO 89.95 A 100 Lolos

11 212131680 AURORA AUDRIVO IVANKA 85 A 92.86 Lolos

12 212131689 APRILIA BUDI PRATIWI 77.75 B+ 85.71 Lolos

13 212131691 DENISA AMARISSA PUTRI 90.2 A 100 Lolos

14 212131700 RANGGA ADITYA PRATAMA 88 A 100 Lolos

15 212131716 ANCE COSTANSA RAJABUAN 76.2 B+ 78.57 Lolos

16 212131717 DEWI KHAIRUNNISA 86.95 A 100 Lolos

17 212131759 AHMAD FARIH BINNIAMIL MAULA 69.4 B 78.57 Lolos

18 212131772 PUTU ARYANATHA PUTRA ANANDA PRATAMA 78.75 B+ 78.57 Lolos

19 212131809 NICOLA DOROTHY GUNARSO 79.3 B+ 85.71 Lolos

20 212131812 MUHAMMAD DIMAS AFSANI 83.5 A- 89.29 Lolos

21 212131823 KHOLIS FAUZI 85.05 A 100 Lolos

22 212131834 RISTININGSIH 90.2 A 100 Lolos

23 212131837 AJENG KHARISMA PUTRI 86.95 A 100 Lolos

24 212131838 MUJI SETYO JATMIKO 86.65 A 100 Lolos

25 212131839 YOGA SYAEFUDIN 76.15 B+ 100 Lolos

26 212131841 URSULA CELINE VERBI 88.95 A 100 Lolos

27 212131843 R. STEFANUS SENO BAGUS W 85.1 A 100 Lolos

28 312231935 MUHAMMAD NABIL BOUXIT 82 A- 92.86 Lolos
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